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Retroacta

Uit ons IDC-voorstel.

“Doelstelling D3, We krijgen meer (gestructureerde) maatschappelijke input voor het onderzoek rond werk en
arbeidsmarkt binnen de UGent.”

Actie A4. De coordinator start een lichtgewichtige databank op waarbij contactgegevens worden
bijgehouden voor alle stakeholders (met vermelding van een eventuele tussenpersoon binnen
UGent @ Work). Netwerken worden zodoende ontsloten, gedeeld en duurzaam versterkt”

Uitwerking

De codrdinator stelt een databank op met alle connecties binnen UGent @ Work. Die connecties bestaan
voornamelijk uit de stakeholders van UGent @ Work (beleidsmakers, personen uit het middenveld en werkveld,
journalisten). In het kader van onderzoekscommunicatie biedt deze databank aan de UGent @ Work-leden een lijst
van rechtstreeks te contacteren journalisten. Op die manier kan UGent @ Work ook onafhankelijk van de UGent-
persdienst communiceren in de media over onderzoek rond werk en arbeidsmarkt. In het kader van
Laboratory @ UGent @ Work biedt deze databank aan de UGent @ Work-leden een lijst van beleidsmakers of
personen in het middenveld of het werkveld die via andere leden van UGent @ Work te bereiken zijn. Op die manier
kan sneller contact gelegd worden met stakeholders die het opzetten van ‘randomised controlled trials’ en quasi-
experimentele interventieonderzoeken mee moeten helpen realiseren.

Totstandkoming. Op basis van het netwerk van één van de UGent @-Work leden, Stijn Baert, werd de databank in
bijlage 1 opgesteld. Deze databank wordt voor alle UGent @ Work-leden opengesteld via een Google Spreadsheet
met de vraag om die verder aan te vullen. Als alternatief kunnen gegevens van connecties gewoon doorgestuurd
worden naar de codrdinator die op basis hiervan de databank verder aanvult (zie bijlage 2 als voorbeeld). De
UGent @ Work-leden worden aangemoedigd uitbreidingen in hun netwerk ook te updaten in de databank (hetzij
rechtstreeks, hetzij via de codrdinator (supra)). Op die manier wordt het netwerk van ieder UGent @ Work-lid
uitgebreid naar het netwerk van dlle UGent @ Work-leden.

Vragen

1. Zijnjullie bereid de databank aan te vullen met jullie eigen connecties?
2. Verdere opmerkingen?



BiLAGE 1. Voorbeeld databank.

=== R R - R N

Externe stakeholder UGent @ Work'er
ype stakeholder Sm-nummer Voornaam - |Naam - | E-mail

leroen Overmeer Vlaamse overheid Kabinetschef Jan Jambon Beleid via 5tijn Baert —> Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Raf Suys Vlaamse overheid Kabinetschef Hilde Crevits Beleid via Stijn Baert —= Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Tom Van Laere Vlaamse overheid Kabinetschef Bart Somers Beleid via 5tijn Baert —» Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
leroen Tiebout Vlaamse overheid Kabinetschef Ben Weyts Beleid via 5tijn Baert —» Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Matthias Francken Vlaamse overheid Kabinetschef Matthias Diependaele Beleid via 5tijn Baert —> Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Anton Derks Vlaamse overheid Navorser Beleid anton.derks@ond.vlaanderen.be Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be

Beleid

Werkveld
Mario Coppens ACLVE Nationaal voorzitter Middenveld via 5tijn Baert —> Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Danny Van Assche UNIZO Gedelegeerd bestuurder Middenveld via 5tijn Baert —» Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Wouter De Geest WVOKA Voorzitter Middenveld via 5tijn Baert —> Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be

Middenveld
lasper D'Hoore De Tijd Journalist Journalist Jasper.DHoore@tijd.be 04868565309 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Lieven Desmet De Maorgen Senior writer lournalist lieven.desmet@demorgen.be ‘486231834 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
ann Vanden Broek  De Morgen Journalist {politiek) Journalist Ann.van.den.Broek@demorgen.be ‘435835700 Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Fernand Van Damme De Morgen Journalist Journalist fernand.van.damme@dpgmedia.be 472931698 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Dries De Smet De Standaard Redacteur wetenschappen lournalist Dries.DeSmet@standaard.be 0485937675 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Kristof simoens Het Nieuwshlad Journalist (economie) Journalist Kristof.Simoens@nieuwsblad.be Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Arnout Gyssels Het Nieuwshlad Schrijvend redacteur Journalist Arnout.Gyssels@nieuwshblad.be ‘0439419542 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Anton Goegebeur Het Nieuwsblad Verslaggever lournalist Anton.Goegebeur @ nieuwsblad.be 0473436925 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Tommy Huyghebaert Het Nieuwsblad lournalist lournalist Tommy.Huyghebaert@nieuwsblad.be Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
lens Van Caeneghem  Het Nieuwshlad Journalist Journalist Jens.VanCaeneghem@ nieuwsblad.be Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Steven Swinnen Het Laatste Nieuws Journalist Journalist Steven.Swinnen@dpgmedia.be "D475426538 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Alain Mouton Trends Editor lournalist alain.mouton@trends.be ‘0478234764 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Ewald Pironet Knack Redacteur Journalist Ewald.Pironet@knack.be ‘475230162 Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Denny Baert VRT NWS Journalist Journalist Denny.Baert@VRT.be ‘46452112 Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Luc De Decker #ZigZagHR Chief editor lournalist dedeckerluc@gmail.com Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Hermien Vanoost Helderder lournalist {freelance) Journalist hermien@helderder.be ‘48127663 Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he

Journalist
Koenraad Debackere KU Leuven Professor Academische wereld  via Stijn Baert —> Stijn Baert stijn.Baert@UGent.he
Marion Debruyne Wlerick Business School Decaan Academische wereld  ivia Stijn Baert —= Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be
Ans De Vos Antwerp Management School  Professor Academische wereld  |via Stijn Baert —» Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be

Academische wereld
Geert Noels Econopolis NV CEQ Andere via 5tijn Baert —» Stijn Baert Stijn.Baert@UGent.be

Andere




BisLAGe 2. Doorsturen van gegevens van connecties.

FW: Economisch relancecomité Vlaamse Regering
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Steek iedereen in Aan: en Ce er maar in, maar zonder contactgegevens, dus via mij. Je vindt online hun exacte functie.

Van: Overmeer Jeroen <jeroen.overmeer@vlaanderen.be>

Verzonden: zaterdag 16 mei 2020 9:58

Aan: Debackere Koenraad <koenraad.debackere@kuleuven.be>; wouter.degeest@outlook.com; marion.debruyne@vlerick.com; geert.noels@econopolis.be; Stijn Baert
<Stijn.Baert@UGent.be>; ans.devos@ams.ac.be

CC: Suys Raf <raf.suys@vlaanderen.be>; Van Laere Tom <tom.vanlaere@vlaanderen.be>; Tiebout Jeroen <jeroen.tiecbout@vlaanderen.be>; Francken Matthias
<matthias.francken@vlaanderen.be>

Onderwerp: Economisch relancecomité Vlaamse Regering




